
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
C.P.I.A. Centro provinciale per l’istruzione degli adulti –Cremona 

“Pier Paolo Pasolini” 
Via S. Lorenzo 4/B-26100 CREMONA (CR) tel. 037227662 C.F. 93057140191 

CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT - CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
               Sedi associate Crema ”Mario Rigoni Stern”–Casalmaggiore-Casa Circondariale-Cremona 

www.cpiacr.edu.it 

 
 
Prot. n. 734                       Cremona , 03/03/2023 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTO Il bando prot. n. 261 del 26/01/2023, concernente l’affidamento del 
Servizio di distribuzione di bevande calde, fredde e snack mediante 
distributori automatici eroganti il resto – triennio 2023/2026. 
 

 
D E C R E T A 

 
La Commissione aggiudicatrice per: 
 
 La valutazione delle offerte e l’aggiudicazione servizio;  
 

 
La Commissione è  così composta: 
 
1. Dott.ssa Annamaria Fiorentini, DIRIGENTE SCOLASTICA che assumerà le funzioni di 

Presidente 
2. Sig. Maurizio Dall’Olio, Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, responsabile 

del procedimento; 
3. Sig.ra Chiara Daniela Calvino, Assistente Amministrativa a tempo determinato presso 

il  CPIA sede di Cremona; 
 
La commissione è convocata per il giorno 03 marzo 2023, alle ore 9,00. 

 
I membri potranno individuare delegati in caso di assenza. 
    
  Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza, agli interessati e alle interessate. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Annamaria Fiorentini 

 
    ____________________________ 

FIRME PER AVVENUTA NOTIFICA: 
 
Alla Dirigente Scolastica Dott.ssa Annamaria Fiorentini_______________________ 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000734 DEL 03/03/2023 - II.11

mailto:CRMM04400D@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRMM04400D@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
Al DSGA Maurizio Dall’Olio ___________________________________________________________ 
 
All’Assistente Amministrativa Chiara Daniela Calvino_____________________ 

 
 
- AGLI ATTI 
 
 

                                                                      

 

ISTRUZIONE PER ADULTI C.P.I.A. 1 CREMONA - AOO UDS UFFICIO DI SEGRETERIA - PR. U. N. 0000734 DEL 03/03/2023 - II.11


